

Horsens Autolakering ApS

CVR-nr. 30 55 54 14

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2014

Elisabeth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2013	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Autolakering ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 55 54 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Elisabeth Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er lakering af biler og autodele.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 207.345, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.084.006.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.622.842	4.509
Personaleomkostninger	1	<u>(3.503.223)</u>	<u>(3.251)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.119.619	1.258
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(678.512)</u>	<u>(281)</u>
Resultat før finansielle poster		441.107	977
Finansielle indtægter	3	22.443	26
Finansielle omkostninger	4	<u>(186.634)</u>	<u>(193)</u>
Resultat før skat		276.916	810
Skat af årets resultat	5	<u>(69.571)</u>	<u>(204)</u>
Årets resultat		<u>207.345</u>	<u>606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	600
Overført overskud		<u>207.345</u>	<u>6</u>
		<u>207.345</u>	<u>606</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.039.136	5.185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.502	641
Materielle anlægsaktiver	6	<u>5.497.638</u>	<u>5.826</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.497.638</u>	<u>5.826</u>
Færdigvarer og handelsvarer		170.449	129
Varebeholdninger		<u>170.449</u>	<u>129</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.162	578
Andre tilgodehavender		337.658	311
Tilgodehavender		<u>981.820</u>	<u>889</u>
Likvide beholdninger		<u>70.061</u>	<u>671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.222.330</u>	<u>1.689</u>
Aktiver i alt		<u>6.719.968</u>	<u>7.515</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		959.006	752
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600
Egenkapital	7	<u>1.084.006</u>	<u>1.477</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	797.658	884
Hensatte forpligtelser i alt		<u>797.658</u>	<u>884</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.807.826	2.939
Anden gæld		0	42
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.807.826</u>	<u>2.981</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	132.307	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.375	103
Gæld til tilknyttede virksomheder		845.171	1.023
Gæld til associerede virksomheder		133.401	0
Selskabsskat		155.912	206
Anden gæld		691.312	713
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.030.478</u>	<u>2.173</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.838.304</u>	<u>5.154</u>
Passiver i alt		<u>6.719.968</u>	<u>7.515</u>
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	751.661	600.000	1.476.661
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	207.345	0	207.345
Egenkapital 31. december 2013	125.000	959.006	0	1.084.006

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Årets resultat		207.345	606
Reguleringer		501.064	650
Ændring i driftskapital		<u>(273.397)</u>	<u>(162)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		435.012	1.094
Renteindbetalinger og lignende		22.443	26
Renteudbetalinger og lignende		<u>(186.634)</u>	<u>(192)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		270.821	928
Betalt selskabsskat		<u>205.605</u>	<u>(213)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		476.426	715
Køb af materielle anlægsaktiver		(350.000)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>175</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(350.000)	175
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(127.179)	(123)
Betalt udbytte		<u>(600.000)</u>	<u>(700)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(727.179)	(823)
Ændring i likvider		(600.753)	67
Likvider 1. januar 2013		<u>670.814</u>	<u>604</u>
Likvider 31. december 2013		70.061	671
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>70.061</u>	<u>671</u>
Likvider 31. december 2013		70.061	671

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.140.794	2.899
Pensioner	237.679	216
Andre omkostninger til social sikring	42.126	37
Andre personaleomkostninger	82.624	99
	3.503.223	3.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	328.512	366
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	350.000	0
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(85)
	678.512	281
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	22.443	26
	22.443	26
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.464	31
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	4.571	11
Andre finansielle omkostninger	143.599	151
	186.634	193

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	155.912	206
Årets udskudte skat	(86.341)	(2)
	<u>69.571</u>	<u>204</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013	5.820.946	1.441.980
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>5.820.946</u>	<u>1.791.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	635.910	800.866
Årets nedskrivninger	0	350.000
Årets afskrivninger	<u>145.900</u>	<u>182.612</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>781.810</u>	<u>1.333.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>5.039.136</u>	<u>458.502</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	797.658	886
Skattemæssigt underskud	0	(2)
	<u>797.658</u>	<u>884</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2013</u>	<u>2013</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.067.312	2.940.133	132.307	2.219.482
Anden gæld	42.400	0	0	0
	<u>3.109.712</u>	<u>2.940.133</u>	<u>132.307</u>	<u>2.219.482</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, lager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant på 1.000 t.kr . Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2013 1.273 t. kr. .

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank og Realkredit Danmark, herunder afgivne betalingsgarantier, er deponeret følgende:

Skadesløsbrev, 2.500.000 kr. med pant i ejendommen matr. nr. 1 dø Bygholm Hgd, Hatting.
Ejerpantebrev, 300.000 kr. med pant i driftsmidler.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 5.185.036 kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte driftsmidler 641.114 kr.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lakkompagniet Holding ApS
KMP Saturn ApS

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.